
UCHWAŁA NR CV.701.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Kunowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688)  i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. 
poz. 257, 3945, 4540 oraz z 2023 r. poz. 730 i 1596), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Kunowie na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji  Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA2B9D8-692A-411B-B539-50B0067D9CB6. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACYKOMISJI GEODEZJI, URBANISTYKI, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024rok 

 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za przygotowanie 

1. 22.01.2024r. 

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się  z informacją na temat rolnictwa i leśnictwa w Gminie Kunów  

3. Zapoznanie  się z informacją na temat stanu realizacji zmian Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy Kunów. 

4. Sprawy bieżące.  

 

Referat Spraw Obywatelskich 

Rolnictwa i Środowiska 

Referat Infrastruktury i 

Gospodarki Przestrzennej 

 

 

26.02.2024 r.  

 

 

1. Omówienie  tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska za 2023 rok.  

3. Przedstawienie  przygotowanego regulaminu odbioru śmieci PSZOK. 

4. Analiza listy  rolników, z której zostaną wytypowane osoby do odznaczeń. Propozycje  na 

Gospodarzy  Dożynkowych. 

5. Sprawy  bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

Referat Spraw Obywatelskich 

Rolnictwa i Środowiska 

 

 

3. 25.03.2024 r.  

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się z informacją w sprawie funduszu sołeckiego na 2025 rok. 

3. Omówienie  Gminnego Programu  Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz zapobieganie 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Kunów w 2024 roku. 

 

Ref .Infrastruktury i Gospodarki 

Przestrzennej 

Ref. Spraw Obywatelskich 

Rolnictwa i Środowiska 

 

Załącznik do uchwały Nr CV.701.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA2B9D8-692A-411B-B539-50B0067D9CB6. Podpisany Strona 1



4. 

 

22.04.2024 r.  

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się z  informacją  z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy 
Kunów. 

3. Zapoznanie się z informacje na temat Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta  
i Gminy Kunów. 

4. Zapoznanie się z  informacją o realizacji Programu Usuwania Wyrobów Azbestowych za 
2023 r. 

 

Ref. Spraw  Obywatelskich 

Rolnictwa  i Środowiska 

Ref. Spraw Obywatelskich 

Rolnictwa    i Środowiska 

Ref. Spraw Obywatelskich 

Rolnictwa   i Środowiska 

5. 27.05.2024 r.  

 

1.  Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2.  Analiza listy - wybór Gospodarzy Dożynkowych.  

3.  Sprawy bieżące.  

Ref. Spraw Obywatelskich 

Rolnictwa   i Środowiska 

 

6. 24.06.2024 r.  

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Wypracowanie opinii na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego oraz wykonania planu finansowego gminy Kunów za 2023 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Skarbnik Gminy 

7. 07.2024 r. Przerwa urlopowa                           .  

 

8 26.08.2024 r.  1.  Omówienie tematów najbliższej sesji. 

2.  Sprawy  różne. 

Członkowie Komisji 

9. 23.09.2024 r.  

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat podziału ,wykupów, sprzedaży i nabywania 

nieruchomości na rzecz Gminy Kunów. 

3. Informacja na temat funkcjonowania systemu odbioru śmieci za I półrocze 2024 r. 

4. Informacja  na temat funkcjonowania  PSZOK-u.  

5. Sprawy bieżące.  

 

Ref. Gospodarki  Mieniem 

Referat Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

Kierownik ZGK-M w Kunowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA2B9D8-692A-411B-B539-50B0067D9CB6. Podpisany Strona 2



10. 28.10.2023 r. 1.  Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2.  Sprawy bieżące.  

 

11. 

 

25.11.2024 r. 

 

 

1.  Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2.  Dyskusja nad wnioskami do Planu Pracy Rady Miejskiej na 2025 rok. 

3.  Informacja o  realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Kunów. 

4.  Informacja na temat stopnia skanalizowania  Gminy. 

5.  Sprawy bieżące.  

 

 

Referat Infrastruktury  

i Gospodarki Przestrzennej 

12. 20.12.2024 r.  1.  Omówienie rocznego Planu Pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony    

Środowiska Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok. 

2.  Wypracowanie opinii Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

o projekcie budżetu Gminy Kunów na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Kunów na lata 2025 – 2037.  

3.  Informacja na temat opłaty planistycznej. 

 

 

Członkowie Komisji 

 

Członkowie Komisji / Skarbnik 

Gminy  

 

Referat Infrastruktury  

i Gospodarki Przestrzennej 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA2B9D8-692A-411B-B539-50B0067D9CB6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
§ 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r.  poz. 257, 
3945 i 4540 oraz z 2023 r. poz. 730 i 1596), komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy 
i działają zgodnie z rocznym planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
kompetencje komisji. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA2B9D8-692A-411B-B539-50B0067D9CB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



